
500 ml

Zdravotnický prostředek
/ Medical Device

Anigel lubrikační gel neparfémovaný je 
zdravotnický prostředek pro zachování 
přirozené vlhkosti vaginální sliznice a pro 
zpříjemnění a obohacení intimních prožit-
ků. Odstraňuje nepříjemné bolestivé pocity 
při nedostatečném zvlhčení sliznice. Lze 
jej použít společně s kondomem. Účelem 
kondomu je snížit riziko nákazy sexuálně 
přenosnými nemocemi a AIDS a ochránit 
proti početí. Lubrikační gel je také vhodný 
pro snadnější zavádění teploměru, men-
struačních tampónů nebo jiných pomůcek 
či nástrojů do pochvy a k měření rektální 
teploty. Je založen na vodní bázi, neobsa-
huje parfémy, oleje a barviva. Má neutrální 
chuť. Nezanechává skvrny. Nevstřebává se 
do organismu. Nenahrazuje antikoncepci.

 Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182,
503 41 Hradec Králové, Česko,
www.muller-pharma.cz

Distributor: RR Medical s.r.o., Jihlavská 7,
664 41 Troubsko, Česko,
tel.: +420 734 751 794, info@aniball.cz, 
www.aniball.cz

Ingredients:
Aqua, Glycerin, Hydroxyethylcellulose, 

Sodium Benzoate, Lactic Acid.

Návod k použití: Vytáhněte 
vrchní část uzávěru nahoru, 
vytlačte přiměřené množ-
ství přípravku a aplikujte 
na pomůcku nebo přímo 
na sliznici pohlavních orgánů.
Přípravek uchovávejte při 
teplotě od +5 °C do +25 °C.
Nepoužívejte, pokud je obal 
porušen. Spotřebujte do 6 
měsíců po otevření.
Ukládejte mimo dosah dětí.

Datum poslední revize:
31. 7. 2019

Lubrikační gel
na vodní bázi, neparfémovaný 

Lubricant gel
water based, non-perfumed

2265



Lubrikační gel
na vodní bázi, neparfémovaný 

 

Lubricant gel
water based, non-perfumed 

100 ml

Zdravotnický prostředek
/ Medical Device

Anigel lubrikační gel neparfémovaný
je zdravotnický prostředek pro zachování 

přirozené vlhkosti vaginální sliznice
a pro zpříjemnění a obohacení intimních 
prožitků. Odstraňuje nepříjemné bolestivé 

pocity při nedostatečném zvlhčení 
sliznice. Lze jej použít společně

s kondomem. Účelem kondomu je snížit 
riziko nákazy sexuálně přenosnými 

nemocemi a AIDS a ochránit proti početí. 
Lubrikační gel je také vhodný pro snad-
nější zavádění teploměru, menstruač-
ních tampónů nebo jiných pomůcek 

či nástrojů do pochvy a k měření 
rektální teploty. Je založen na vodní bázi, 
neobsahuje parfémy, oleje a barviva. Má 

neutrální chuť. Nezanechává skvrny.
Nevstřebává se do organismu.

Nenahrazuje antikoncepci. 

Návod k použití:
Odstraňte fólii z uzávěru tuby, vytlačte 

přiměřené množství přípravku a aplikujte 
na pomůcku nebo přímo na sliznici 

pohlavních orgánů.
Přípravek uchovávejte při teplotě

od +5 °C do +25 °C.
Nepoužívejte, pokud je obal porušen. 
Spotřebujte do 6 měsíců po otevření. 

Ukládejte mimo dosah dětí.

 Dr. Müller Pharma s.r.o., U Mostku 182,
503 41 Hradec Králové, Česko
www.muller-pharma.cz

Distributor: RR Medical s.r.o., Jihlavská 7,
664 41 Troubsko, Česko, tel.: +420 734 
751 794, info@aniball.cz, www.aniball.cz

Datum poslední revize: 31. 7. 2019

Ingredients:
Aqua, Glycerin, Hydroxyethylcellulose,

Sodium Benzoate, Lactic Acid.

2265
C/LDPE


